



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 20	- Ballpoint	4.00	Buah	7.000,00	28.000,00
	- Isi Stapler Kecil	6.00	Kotak	2.850,00	17.100,00
	- Isi Stapler Besar	4.00	Kotak	5.650,00	22.600,00
	- Bak Stempel	2.00	Buah	10.000,00	20.000,00
	- Tinta Stempel	2.00	Buah	11.000,00	22.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer				725.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer				725.000,00
	- Refill / Tinta Kotak	5.00	Buah	35.000,00	175.000,00
	- Cartridge Printer	2.00	buah	275.000,00	550.000,00
	Belanja Jasa Kantor				1.625.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kebersihan Kantor				750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa kebersihan Kantor				750.000,00
	- Belanja Jasa Kebersihan	3.00	Kegiatan	250.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 37	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				875.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				875.000,00
	- Distribusi Undangan	7.00	Kali	75.000,00	525.000,00
	- Pembuat Bahan Rapat	7.00	Kali	50.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.052.800,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				350.000,00
	Belanja Cetak				350.000,00
	- Biaya Cetak	7.00	Eksemplar	50.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				702.800,00
	Belanja Penggandaan	3,514.00	Lembar	200,00	702.800,00
5 . 2 . 2 . 11	- Biaya Fotocopy				3.150.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.150.000,00
	Belanja Makanan & Minuman Rapat				3.150.000,00
	- Biaya Snack Kotakan 25 Org x 3 Kali	75.00	Kotak	12.000,00	900.000,00
5 . 2 . 3	- Biaya Makan Kotakan Siang 25 Org x 3 kali	75.00	Kotak	30.000,00	2.250.000,00
	<b>Belanja Modal</b>				10.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual				10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 01					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
	Belanja Modal Pengadaan Overhead Projektor				10.000.000,00	
	- LCD Projektor	1.00	Buah	8.000.000,00	8.000.000,00	
	- Layar Projektor	1.00	Buah	2.000.000,00	2.000.000,00	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Banjarbaru, 1 Januari 2017 <b>Sekretaris Daerah</b>				
		Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si NIP. 19650928 199203 1 008				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - SEKRETARIAT DAERAH-BAGIAN						
Printed By Simad						
Halaman 3						